I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

Ay Sonu Pay Fiyati (USD)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

Onceki Ay Pay Fiyat (USD)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

Aylk Pay Fiyat Art Oran (USD)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artis Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektér Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirim Fonu

p-)Borsa Yatirrm Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitli Alig-Satig Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi Islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katiima Payi Ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girisleri (TL)
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (USD)

i-)Katiima Payi ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)
i-)Katiima Pay! iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (USD)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

Aralik-2025

AC6-PARDUS PYS DORDUNCU SERBEST (DOViz) FON

AC6-PARDUS PYS DORDUNCU SERBEST (DOViZ) FON
PARDUS PORTFOY YONETIMI A.S.
PARDUS PORTFOY YONETIMI A.S.

73.784.626,27
1.414.746,000
13 Nisan 2023

Suresizdir.

52,153974
1.217251
51,143779
1.207511
1,98

0.81

23,86

0,00
0,00
13,29
80,75
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5,96
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.215,74

325.241,76

49.704,320000

218.706,24

61.891,360000

o VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic : BORSA - _— TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET DC‘IJ,\YS'f 'ESQS,SI' T\/K\giﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B'FF%"A/%@ ALIS  ISKONTO REF’?UTTE\“F’;‘NAT SOZLESM NETTut%gglus GUDNELé’gRBR TOPLAM DEGER G('_:’/L;P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
BORGCLANMA SENETLERI
Eurobond Tiirk
US900123DHO1 usb FT'aZLf)eh/ 14/03/29 1167  US900123DHO1 0,00 2 200.000,00 4.158,975200 14/04/23 5,170724 115,224800 0.873.774,43 14,14 13,32 13,38
UurKis
Treasury
XS2926261426 usb ESESJJ; 24/04/30 1573  XS2926261426 0,00 2 500.000,00 3.824,015000 23/10/24 20,316026 88,939000 19.053.268,56 27,29 2570 2582
ELEKTRIK
URETIM
AS.
GRUP TOPLAMI 700.000,00 28.927.042,99 41,43 39,02 39,20
Ozel Sektor
XS2896892655 UsD YI?IEIIEE)/F 10/10/29 1377  XS2896892655 0,00 2 200.000,00 3.740,583700 14/03/25 9,108153 105,507100 9.041.051,11 12,94 1220 1225
BANKASI
AS.
XS2888538431 usb Eggﬁgw 11/03/30 1529  XS2888538431 0,00 2 200.000,00 3.810,414600 11/09/24 11,470653 107,853100 0.242.083,13 13,23 12,47 12,53
BANKASI
CAS.
XS2801110581 usD F'BAAAB/;NK 08/04/30 1557  XS2801110581 0,00 2 300.000,00 3.832,306000 07/10/24 12,525418 106,572200 13.698.481,53 19,61 1848 18,57
XS2836961032 usD INGBANK 25/12/34 3279  XS2836961032 0,00 2 200.000,00 3.980,412900 24/09/24 10,624709 104,256100 8.933.851,17 1279 12,05 12,11

AS.



AC6-PARDUS PYS DORDUNCU SERBEST (DOViz) FON

Aralik-2025
venkuL kT OOUE IEASCL VADE GUAN iswkoou Pz - odelie nowmaLoser SEMAS W Ci)sRﬁés% REPOTEMIAT sdaiesu NETOONOS  CUMOKSR  ropiapeer ORUP ngi@:”;?gﬁ”
GRUP TOPLAMI 900.000,00 40.915.466,94 58,57 55,20 55,46
GRUP TOPLAMI 1.600.000,00 69.842.509,93 100,00 94,22 94,66
KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
ggmﬁsﬁg}”\ﬂ usD 12/02/26 41 3,00 100.000,00 29/12/25 100.369,87 3,000000 4285978,77 100,00 578 581
GRUP TOPLAMI 100.000,00 4.285.978,77 100,00 578 5,81
GRUP TOPLAMI 100.000,00 4.285.978,77 100,00 5,78 5,81
DIGER
Doviz
EUR EUR EU EUR 0,34  43,205882 31/12/25 50,285900 17,10 0,00 0,00 0,00
usD uUsb  FED usD 91,83  42,826092 31/12/25 42,845700 3.934,52 0,00 0,00 0,01
GRUP TOPLAMI 92,17 395162 0,00 0,00 0,01
GRUP TOPLAMI 92,17 3.951,62 0,00 0,00 0,01
FON PORTFOY DEGERI 74.128.488,70 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI
FON TOPLAM DEGERI

V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER

74.128.488,70
5.857,52

0,00

0,00
-349.719,95
0,00

0,00
73.784.626,27

ACIKLAMA TUTAR
Portféye Alimlarda ve portfoyden 0,00
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 160.880,40
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 2.305,92
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 1.116,02
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 22.438,96
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 665,00
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 7.104,00
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 126,00
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 4.271,77
BIST KYD Ucreti 1.472,96
Portfoy Saklama Komisyonu Degisken 48.191,26
Ucreti

248.572,29

100,47 %
0,01 %
0,00 %
0,00 %
-0,47 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

0,0000 %

0,2180 %
0,0031 %

0,0015 %
0,0304 %

0,0009 %
0,0096 %

0,0002 %

0,0058 %
0,0020 %
0,0653 %

0,3368 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



